
ZARZĄDZENIE NR 103/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 17.05.2023, znak F-VI.3111.2.40.2023, z dnia 25.05.2023 r. znak F-VI.3111.1.60.2023 
oraz uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 208.631,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 056 779,46 207 251,00 4 264 030,46 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 232 000,00 207 251,00 1 439 251,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 230 000,00 207 251,00 1 437 251,00 

855   Rodzina 10 171 199,00 1 380,00 10 172 579,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 870,00 1 380,00 3 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 870,00 1 380,00 3 250,00 

Razem: 93 585 400,31 208 631,00 93 794 031,31 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 322.542,45 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 531.173,45 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków.   Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 642 302,03 0,00 13 642 302,03 
 01030  Izby rolnicze 6 500,00 225,00 6 725,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6 500,00 225,00 6 725,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 152 550,00 -225,00 13 152 325,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -225,00 775,00 

630   Turystyka 99 100,00 0,00 99 100,00 
 63095  Pozostała działalność 99 100,00 0,00 99 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -310,00 36 690,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 310,00 1 410,00 

758   Różne rozliczenia 692 940,00 -6 305,00 686 635,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 690 940,00 -6 305,00 684 635,00 
  4810 Rezerwy 548 940,00 -6 305,00 542 635,00 

801   Oświata i wychowanie 34 436 665,03 0,00 34 436 665,03 
 80101  Szkoły podstawowe 22 954 659,52 -51 502,45 22 903 157,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 368 234,58 -7 900,00 2 360 334,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 333 225,27 -400,00 332 825,27 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 100,00 -565,00 18 535,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA2E72E-4ADD-479A-9851-8EE635DF62A9. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 4 925,00 2 000,00 6 925,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 600,00 -435,00 3 165,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 535 359,69 -44 202,45 10 491 157,24 
 80107  Świetlice szkolne 1 115 466,30 -2 700,00 1 112 766,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 -1 700,00 10 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 450,00 -1 000,00 1 450,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

1 450 312,41 52 502,45 1 502 814,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 960,42 7 900,00 183 860,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24 672,26 400,00 25 072,26 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 827 640,93 44 202,45 871 843,38 
 80195  Pozostała działalność 410 872,70 1 700,00 412 572,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 700,00 64 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 1 000,00 3 600,00 

852   Pomoc społeczna 6 676 959,46 207 251,00 6 884 210,46 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 277 000,00 207 251,00 1 484 251,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 275 000,00 207 251,00 1 482 251,00 
855   Rodzina 11 703 775,15 1 380,00 11 705 155,15 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 870,00 1 380,00 3 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 870,00 1 380,00 3 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 460 298,91 6 305,00 9 466 603,91 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 186 547,01 0,00 4 186 547,01 
  4190 Nagrody konkursowe 2 950,00 45 000,00 47 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 100 000,00 190 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 538 369,81 -245 000,00 2 293 369,81 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 254 700,00 -12 500,00 242 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -12 500,00 187 500,00 
 90095  Pozostała działalność 377 000,00 18 805,00 395 805,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 200,00 2 000,00 135 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 38 400,00 10 305,00 48 705,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 6 500,00 9 100,00 
Razem: 111 551 077,23 208 631,00 111 759 708,23 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1.380,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 734 970,00 1 380,00 9 736 350,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 870,00 1 380,00 3 250,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 870,00 1 380,00 3 250,00 

Razem: 10 906 759,10 1 380,00 10 908 139,10 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.380,00 zł, według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA2E72E-4ADD-479A-9851-8EE635DF62A9. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 9 734 970,00 1 380,00 9 736 350,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 870,00 1 380,00 3 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 870,00 1 380,00 3 250,00 

Razem: 10 906 759,10 1 380,00 10 908 139,10 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 6.305,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA2E72E-4ADD-479A-9851-8EE635DF62A9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 103/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


